
DERS YÜKÜ VE DERSLERE YAZILMA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci üniversiteye yeni kaydolup da   ilk kez ders kaydı yaptıranlardan mı? 

EVET HAYIR Öğrencinin alması gereken seçmeli dersi var mı? 

EVET HAYIR 

Öğrenci ilk yarıyıl derslerine kayıt 

yaptırmış sayılmaktadır. Ayrıca ders 

kaydı işlemine gerek yoktur 

Akademik Takvimde belirtilen süreler 

içinde o derslere kayıt yapılır. 

Öğrencinin 
GANO’su 

1.80 ile 1.99 

arası mı? 

2.00 ile 2.49 
arası mı? 

2.50 ve üzerinde mi? 

 

Öncelikle, önceki yarıyıl(lar)da FF, FD, D ve K notu alınan derslere kayıt 

yapılır. Ardından en son kayıt yaptırılan yarıyılın derslerinden, kredi yükünün 

elverdiği kadar kredilik derse kayıt yapılabilir. (Kredi yükü, en son kayıt 

yaptırılan yarıyılın ders planında yer alan derslerin kredileri toplamıdır)  

Eğer varsa, öncelikle, önceki yarıyıl(lar)da  FF, FD, D ve K notu alınan derslere 

kayıt yapılır. Ardından en son kayıt yaptırılan yarıyılın derslerinden, kredi 

yükünün elverdiği kadar kredilik derse kayıt yapılabilir. Bu durumdaki öğrenci 

isterse ve danışmanı onaylarsa en son kayıt yaptırılan yarıyılın ders yükünü bir 

dersi aşmamak üzere üç krediye kadar dönesel kredi yükü üzerinden ders alabilir.  

Ancak üst yarıyıldan ders alamaz. 

HAYIR EVET 

EVET HAYIR 

Eğer varsa, öncelikle, önceki yarıyıl(lar)da  FF,FD,D ve K notu alınan derslere 

kayıt yapılır. Ardından kayıt yaptırılan yarıyılın derslerinden, kredi yükünün 

elverdiği kadar kredilik derse kayıt yapılabilir. Bu durumdaki öğrenci isterse ve 

danışmanı onaylarsa en son kayıt yaptırılan yarıyılın ders yükünü iki dersi 

aşmamak üzere 6 krediye kadar dönemsel kredi yükü üzerinden ders alabilir. Alt 

yarıyıllardan başarısız dersi olmayanlar bu krediyi üst yarıyıldan ders alarak 

kullanabilir. 

 

Öğrenci GANO’sunu yükseltmek istiyor 

mu? 

HAYIR 

EVET 
 

Tekrar kayıt, devam, sınav ve benzeri zorunlulukları 

yerine getirmek kaydıyla, kredi yükünün elverdiği 

oranda, başarılı, koşullu geçtiği veya muaf olduğu 

dersleri de tekrar alabilir. Tekrarlanan derslere de devam 

zorunludur. 

 -Tekrar edilen dersin zorunlu olması halinde GANO 

alınan en son not üzerinden hesaplanır. 

- Tekrar edilen ders seçmeli ise ilgili dönemde öngörülen 

dönemsel seçmeli ders sayısından  fazla sayıda seçmeli 

ders alınması durumunda; alınan dersler arasından en 

yüksek nota sahip olan derslerin dönemsel seçmeli ders 

sayısı kadarı GANO hesabına katılır. 

 

Öğrenci SON YARIYILA mı kayıt yaptırıyor? 

1.80’in altında  

mı? 

HAYIR EVET 

Yeni ders alamaz. Ancak, öncelikle başarısız olduğu alt 

yarıyıl derslerini tekrar eder, dönemsel kredi yükünü 

aşmamak koşuluyla başarılı olduğu dersleri de tekrar 

edebilir.  

Mezun olabilmesi için, ders yükünü aşan SADECE BİR DERSİ kalıyorsa, bu 

tek derse de kayıt yaptırarak ders yükünü bir ders aşabilir. 

http://www20.uludag.edu.tr/~acan/counsel/#_Uluda�_�niversitesi_Kredili

